
  

1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442387, 2749  
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 03/04/2017 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.: 57631/Ε2 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 
Θέμα: Πρόσληψη 45 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, 

ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ14, ΠΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18 και ΠΕ19-20, Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 
αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2016-2017. 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 
α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του Ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65/Α΄/31.05.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και για 
το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

γ. Του άρθρου 6, παρ. 34 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, και του 

άρθρου 41, παρ. 4 του Ν. 3762/2009 (ΦΕΚ 75/Α΄/15.05.2009) «Αναδιοργάνωση Σώματος 

Επιθεώρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.), ρύθμιση θεμάτων Οργανισμών εποπτευόμενων από το Υπουργείο 

Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας και άλλες διατάξεις». 

δ. Του άρθρου 16, παρ. 2 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της 

Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

ε. Του άρθρου 1, παρ. 8 και του άρθρου 5, παρ. 1β του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α΄/20.11.2003) 

«Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

στ. Του άρθρου 6, παρ. 5 και 13α του Ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις θεμάτων 

όλων των εκπαιδευτικών βαθμίδων», όπως ισχύουν. 

ΑΔΑ: ΨΟ2Ζ4653ΠΣ-ΡΚΥ



  

2 

ζ. Του άρθρου 9 του Ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 

άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

η. Του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/Α΄/17.10.2005) «Αναδιοργάνωση του συστήματος 

αιμοδοσίας και λοιπές διατάξεις». 

θ. Των άρθρων 2 και 6 του Ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 

λοιπές διατάξεις». 

ι. Του άρθρου 27 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α΄/13.07.2006) «Οργάνωση και λειτουργία της 

δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκαν με τις 

διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 3577/2007 (ΦΕΚ 130/Α’/08.06.2007) «Δημιουργία Φορέα 

Διαχείρισης Ολοκληρωμένου Προγράμματος δια Βίου Μάθησης, ρύθμιση θεμάτων ιδιωτικής 

εκπαίδευσης και φορέων εποπτείας του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες 

διατάξεις». 

ια. Του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/09.02.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 

ιβ. Του άρθρου 22, παρ. 1, περ. δ και του άρθρου 6, παρ. 1β του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 

199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες)», όπως ισχύουν. 

ιγ. Των άρθρων 2, 5, 5Α, 6, 7Α και 9 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν. 

ιδ. Του άρθρου 26, παρ. 1 του Ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/Α΄/21.09.2010) «Ανάπτυξη της Δια Βίου 

Μάθησης και λοιπές διατάξεις». 

ιε. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του Ν. 

3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 

Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών 

και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 

ιστ. Του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013) «Οργάνωση και λειτουργία 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και 

Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

ιζ. Του άρθρου 64, παρ. 1 του Ν. 4310/2014 (ΦΕΚ 258/Α΄/08.12.2014) «Έρευνα, Τεχνολογική 

Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις». 

ιη. Του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11.05.2015) «Εκδημοκρατισμός της 

Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις». 
ιθ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του Ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/Α΄/08.06.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου 
Εξωτερικών της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του 
Αζερμπαϊτζάν σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το Π.Δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.08.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 

Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

Δικαίου». 
3. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 
4. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, …» (ΦΕΚ. 114Α΄). 
5. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 210 
Α΄). 
6. την αριθμ. 35557/Δ2/9-04-2003 (ΦΕΚ 465/17-04-03 τ. Β’) Υ.Α, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7.  την αριθμ. 112158/Ε2/8-7-2016 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 

ΑΔΑ: ΨΟ2Ζ4653ΠΣ-ΡΚΥ



  

3 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2016-2017», (ΦΕΚ: 2133/τ. Β΄/11-07-2016, ΑΔΑ: Ω4Κ84653ΠΣ-Α36). 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./142/21720/6-9-2016 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 

παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών με 

σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 
9. Την αριθμ. 146449/ΓΔ5/9-09-2016 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων αναπληρωτών και 
ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2016-2017 του τακτικού 
προϋπολογισμού» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

10. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./169/25510/14-10-2016 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 

2, παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών με 

σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 
11. Την αριθμ. 184412/E2/2-11-2016 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή 1.004 πιστώσεων αναπληρωτών και 
ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2016-2017 του τακτικού 
προϋπολογισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
12. Την αριθμ. 144859/Ε2/8-09-2016 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών         εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, 
ΠΕ04.04 και ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 
13. Την αριθμ. 157882/Ε2/26-09-2016 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, 
ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01, ΔΕ01 με 
προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
14. Την αριθμ. 145851/Ε2/9-9-2016 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ08 και ΠΕ32 με προϋπηρεσία και 
χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 
15. Την αριθμ. 162650/Ε2/3-10-2016 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ11, ΠΕ16 και ΤΕ16 με 
προϋπηρεσία και προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 
16. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 
Αποφασίζουμε: 

 
Προσλαμβάνουμε 45 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, 

ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ14, ΠΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18 και ΠΕ19-20, ως προσωρινούς αναπληρωτές 
πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να 
καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως 
αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα:  

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 566 82,421 Β-Α΄ Αθήνας 

2 2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1053 51,529 Β-Α΄ Σάμου 

3 3 ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1411 32,239 Β-Χανίων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 374 62,125 Β-Δυτ. Αττικής 

5 2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 410 59,134 Β-Κιλκίς 

6 3 ΣΜΕΡΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 812 17,78 Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 4 ΛΑΜΨΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 863 15,142 Β-Β΄ Κυκλάδων 

8 5 ΠΑΛΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 987 11,994 Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 1 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΑΦΡΟΥΛΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 102 97,433 Β-Αρκαδίας 

10 2 ΔΕΔΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 130 90,037 Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 1 ΠΑΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05.00 ΠΕ05 ΟΧΙ Β 267 26,95 Β-Β΄ Κυκλάδων 

12 2 ΣΦΑΕΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05.00 ΠΕ05 ΟΧΙ Β 278 26,325 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

ΑΔΑ: ΨΟ2Ζ4653ΠΣ-ΡΚΥ



  

4 

13 1 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 217 90,06 Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 2 ΤΑΜΠΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1036 28,274 Β-Λακωνίας 

15 3 ΛΙΑΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1199 20,65 Β-Ηρακλείου 

16 4 ΚΟΡΔΕΛΑ ΚΛΑΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1246 18,577 Β-Β΄ Σάμου 

17 1 ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Β 290 29,793 Β-Δυτ. Αττικής 

18 2 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Β 465 19,829 Β-Β΄ Ευβοίας 

19 3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Β 510 15,874 Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 4 ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Β 526 14,903 Β-Χανίων 

21 5 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Β 567 12,212 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

22 6 ΚΟΛΕΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Β 611 8,9 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

23 7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Β 633 7,54 Β-Ευρυτανίας 

24 8 ΜΑΘΙΟΥ ΠΗΓΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Γ 156 0 Β-Α΄ Σάμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25 1 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 422 0 Β-Ηρακλείου 

26 1 ΝΙΑΧΟΥ ΝΟΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11.00 ΠΕ11 ΟΧΙ Β 267 82,754 Β-Α΄ Ευβοίας 

27 2 ΖΕΡΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.00 ΠΕ11 ΟΧΙ Β 319 72,813 Β-Β΄ Ευβοίας 

28 1 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 112 15,333 Β-Δράμας 

29 2 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 188 22,813 Β-Ηρακλείου 

30 1 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 724 4,542 Β-Ηρακλείου 

31 2 ΣΔΟΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Γ 277 0 Β-Φωκίδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

32 1 ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 124 9,421 Β-Ξάνθης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

33 1 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 66 23,014 Β-Ρεθύμνου 

34 1 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 98 1,346 Β-Ροδόπης 

35 2 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Γ 12 0 Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

36 1 ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 16 49,915 Β-Καρδίτσας 

37 2 ΤΖΙΚΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Γ 71 0 Β-Μεσσηνίας 

38 3 ΧΛΙΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Γ 73 0 Β-Β΄ Κυκλάδων 

39 4 ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Γ 118 0 Β-Χανίων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

40 5 ΚΟΝΤΟΡΕΠΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Γ 143 0 Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

41 1 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛ ΠΕ18.12 ΠΕ18.13 ΟΧΙ Β 125 0,891 Β-Ηρακλείου 

42 1 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Γ 50 0 Β-Α΄ Χίου 

43 1 ΠΑΠΑΔΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 471 31,491 Β-Βοιωτίας 

44 2 ΚΑΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 653 12,368 Β-Αργολίδας 

45 3 ΓΚΑΤΖΙΩΛΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 729 6,832 Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από την Τρίτη 4 Απριλίου έως και την Τετάρτη 5 Απριλίου 
2017, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε κενές θέσεις 
των σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017. 

Αρ. Βεβ. ΓΔΟΥ:  
 
 
 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟ2Ζ4653ΠΣ-ΡΚΥ



  

5 

 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 
5. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
8.  Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης 
Βθμιας Εκπαίδευσης. 
9. ΓΕΠΟ 

 

ΑΔΑ: ΨΟ2Ζ4653ΠΣ-ΡΚΥ


		2017-04-03T16:58:38+0300
	Athens




